בבית המשפט העליון

בש"פ 6257/17

כבוד השופט נ' הנדל לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

מוחמד חלבי המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"א באב התשע"ז (13.8.2017)

בשם המבקשת: עו"ד דפנה שמול

בשם המשיב: עו"ד מאהר חנא

החלטה

1. מונחת בפניי בקשה שלישית להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
– מעצרים), התשנ"ו-1996 ב-90 יום נוספים החל מיום 16.8.2017, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 12074-08-16

בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, לפי המוקדם ביניהם.

נגד המשיב, תושב עזה, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות ביטחוניות במסגרת חברותו בתנועת חמאס ובגדודי עז